
  Женский футбол России
  Протокол матча   Кубок Регионов 2025 / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Лефортово   Адреналин-3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вельдясова Татьяна
Волчкова Виктория
Згонникова Екатерина
Китаева Татьяна
Кудряшова Ирина
Ларина Алёна
Носова Дарья
Самулионис Александра

31 Ташмурзаева Севара
Халмуратова Алена

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Бабаева Роза
4 Бикаева Яна

28 Волкова Диана
25 Мироненко Дарья

Сибирякова Елизавета
Яковлева Валерия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

